АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          12.11.2025                                                                  №   4680
                 г. Тамбов

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации
Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 19.05.2025

№1975 «О создании постоянно действующей комиссии по демонтажу
рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без

разрешений на территории Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области»

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  администрации  Тамбовского
муниципального  округа  Тамбовской  области,  на  основании  постановления
администрации  Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской  области  от
14.10.2025 № 4174 «О распределении обязанностей между главой Тамбовского
муниципального  округа  Тамбовской  области,  заместителями  главы
администрации  Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской  области,
управляющим  делами  администрации  Тамбовского  муниципального  округа
Тамбовской  области»,  администрация  Тамбовского  муниципального  округа
Тамбовской области постановляет:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации
Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 19.05.2025 №1975
«О  создании  постоянно  действующей  комиссии  по  демонтажу  рекламных
конструкций,  установленных  и  (или)  эксплуатируемых  без  разрешений  на
территории Тамбовского муниципального округа Тамбовской области», изложив
его в редакции согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании
«Региональное  информационное  агентство  «ТОП68»  (www.top68.ru)  и
разместить  на  официальном  сайте  Тамбовского  муниципального  округа
Тамбовской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» (http  ://  tambrn  .  ru  ).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Тамбовского  муниципального  округа
Тамбовской области Герасимову Л. А.

Глава
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области           К. В. Пудовкин

http://tambrn.ru/
http://www.top68.ru/

                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                         к постановлению администрации

                                                               Тамбовского муниципального округа
                                  Тамбовской области

                                     от  12.11.2025 № 4680

                                     ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                          УТВЕРЖДЕН
                                                        постановлением администрации

                                                                       Тамбовского муниципального округа
             Тамбовской области

                                      от 19.05.2025 № 1975

Состав
постоянно действующей комиссии по демонтажу рекламных конструкций,

установленных и (или) эксплуатируемых без разрешений на территории
Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

Председатель комиссии:

Герасимова Л. А. Заместитель главы администрации Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области

Заместитель председателя комиссии:

Попова Н. В. Начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области

Секретарь комиссии:

Беклемищева Е. В. Заместитель начальника отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации
Тамбовского муниципального округа Тамбовской
области

Члены комиссии:

Хованов А. В. Начальник отдела контроля и неналоговых доходов в
сфере землепользования администрации Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области

Мамонтова И. В. Исполняющая обязанности начальника отдела по
благоустройству, охране окружающей среды и
природопользованию администрации Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области

Семин М. И. Начальник отдела дорожного строительства и
транспорта администрации Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области

Белякина Е. А. Начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области

Сарыпов И. А. Начальник юридического отдела администрации
Тамбовского муниципального округа Тамбовской
области

Сазыкин А. С. Директор муниципального учреждения
«Административно-хозяйственный центр Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области»

Гарифулин А. Г. Директор муниципального бюджетного учреждения
«Благоустройство и озеленение Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области»